UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ IO1 1/2023 Em 25 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuniçlPaLdg.Arg!.!!aug.rg.

KIElã$ ?1 !i,liltK....
CHEFE GABINETE

Destinatário; GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlvO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 514/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ITOSe
e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2FB008BRP52VBM3E
		2023-05-10T13:40:52-0300